2018年 7月 24日

野村不動産パートナーズ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産パートナーズ株式会社は、以下の通り機構改革および役職員の人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

▼機構改革（2018 年 8月１日付）

1. リビング事業本部を新設し、業務総務部、リフォーム業務部、リフォーム営業部、野村ホームカスタマー部、

保険営業部を置く。

2. 仙台支店、札幌営業所を都市圏事業本部に移管する。

3. 本社部門

・組合会計部、組合業務部を廃止し、組合事務業務部を新設する。

・ビル事業統括部、マンション事業統括部を新設する。

・ＣＳ企画推進部、エネルギーマネジメント推進部を廃止し、各業務を関連部門に移管する。

▼役員人事

（発令日：2018年 8月 1日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽リビング事業本部長嘱

託、組合保守管理部、

組合事務業務部、マンシ

ョン事業統括部担当

（マンション第一事業

本部長嘱託）
常務執行役員 中野 宣夫

▽ビル事業統括部担当

常務執行役員

ビルマネジメント事業本

部長嘱託

西田 浩一

▽
（建築事業本部 技

術管理部長嘱託）

執行役員

建築事業本部副本部

長嘱託

畑田 大蔵

▽マンション第一事業本

部長嘱託、マンション業務

総務部担当

（都市圏事業本部

長嘱託）
執行役員 萬納 育男

▽執行役員（新任）

リビング事業本部 リフォー

ム業務部、リフォーム営業

部、野村ホームカスタマー

部担当

  園田 浩樹

▽執行役員（新任）

リビング事業本部 リフォー

ム営業部長嘱託

  野口 義高

▽都市圏事業本部長嘱

託

（マンション第二事業

本部長嘱託）
執行役員 渡邉 健一

▽

（ＰＰＰ・複合施設

事業本部 事業推進

部長嘱託）

執行役員

ＰＰＰ・複合施設事

業本部長嘱託

遠藤 郷史

▽マンション第二事業本

部長嘱託

（組合会計部、組合

業務部、組合保守管

理部、エネルギーマネ

ジメント推進部、マン

ション業務総務部担

当）

執行役員 岡田 則良

▼職員人事

（発令日：2018年 8月 1日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽情報システム部長   畔村 光照

▽組合事務業務部長 （組合会計部長）  能勢 宏樹

▽マンション事業統括部

長

（マンション業務総務部

長）
 佐藤 貴紀

▽マンション業務総務部

長

（都市圏事業本部

大阪支店長）
 入倉 正徳

▽マンション第二事業本

部 東関東支店長
  神田 信夫

▽都市圏事業本部

大阪支店長

（マンション第二事業本

部 東関東支店長）
 綿貫 達也

▽建築事業本部  技

術管理部長
  西坂  準

▽ＰＰＰ・複合施設事

業本部  事業推進部

長

  八田 和人

▽ＰＰＰ・複合施設事

業本部  複合施設管

理部長

（情報システム部長）  今井 英貴

▽リビング事業本部 業

務総務部長兼リフォーム

業務部長

  井上 英一郎

▽リビング事業本部 野

村ホームカスタマー部長
  関 孝二

以上

本件に関するお問い合せ窓口

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（高野・大塚）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５  ＦＡＸ０３－３３４４－３９００